

September 18, 2008

Steven T. DiMauro, Quality Assurance Manager
Tioga Pipe Supply Company, Inc.
Philadelphia Regional Center
2450 Wheatsheaf Lane
Philadelphia, PA 19137

SUBJECT: TIOGA PIPE SUPPLY COMPANY, INC. REVISION TO PREVIOUS RESPONSE
TO U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION (NRC) INSPECTION
REPORT 99900879/2008201, NOTICES OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. DiMauro:

Thank you for your September 2, 2008, letter revising your previous response to the Notices of Nonconformance (NONs) that were discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your responses to the NONs and find them responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Michael J. Morgan at (301) 415-2232, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

John A. Nakoski, Chief
Quality Assurance and Vendor Branch 2
Division of Construction Inspection
& Operational Programs
Office of New Reactors

Steven T. DiMauro, Quality Assurance Manager
Tioga Pipe Supply Company, Inc.
Philadelphia Regional Center
2450 Wheatsheaf Lane
Philadelphia, PA 19137

SUBJECT: TIOGA PIPE SUPPLY COMPANY, INC. REVISION TO PREVIOUS RESPONSE
TO U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION (NRC) INSPECTION
REPORT 99900879/2008201, NOTICES OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. DiMauro:

Thank you for your September 2, 2008, letter revising your previous response to the Notices of Nonconformance (NONs) that were discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your responses to the NONs and find them responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Michael J. Morgan at (301) 415-2232, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA/

John A. Nakoski, Chief
Quality Assurance and Vendor Branch 2
Division of Construction Inspection
& Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No. 99900061

DISTRIBUTION: NRO/REF GTracy JTappert PHiland
JNakoski JFuller FTalbot SCleavenger

ADAMS Accession No.: **ML082540100**

| | | |
|--------|-----------------|------------------|
| OFFICE | NRO/DCIP/CQVB | NRO/DCIP/CQVB/BC |
| NAME | MMorgan FXT for | JNakoski |
| DATE | 09/16/08 | 09/18/08 |

OFFICIAL RECORD COPY